
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 21 maja 1990 r. Nr 12

Treść:
' Poz.:

Zarządzenia Wojewody Koszalińskiego

150 n r 26/90 z dnia 14 m ąja 1990 r. zm ieniające zarządzenia 
w spraw ie podziału obszaru województwa koszalińskie
go na obwody łowieckie,

151 nr 27/90 z dnia 14 m ąja 1990 r. zm ieniąjące zarządzenie 
w spraw ie opłat za przewozy środkam i masowej kom uni
kacji m iejskiej w województwie koszalińskim.

Uchwała M iejskiej Bady Narodowej w  Kołobrzegu

152 n r XIL/67/90 z dnia 27 kw ietnia 1990 r. zm ieniająca 
uchw ałę w spraw ie ustalenia wysokości staw ek opłaty 
targowej.

Uchwała M iejskiej Rady Narodowej w  Szczecinku

153 n r XIV/81/90 z dnia 26 kw ietnia 1990 r. w spraw ie zmian 
nazw  ulic na terenie m iasta Szczecinka.

Uchwały Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Bobolicach

154 n r XVII/66/90 z dnia 28 kw ietnia 1990 r. w spraw ie 
miejscowych planów ogólnych zagospodarowania prze
strzennego następujących wsi: Drzewiany, Głodowa, 
Kłanino, Porost (bez terenów  rekreacyjnych oznaczo
nych sym bolam i 1.2.12, 1.2.25, 1.2.26), S tare Borne oraz 
zm iany miejscowego planu  zagospodarowania p rze
strzennego gm iny Bobolice,

155

156

n r XVII/67/90 z dnia 27 kw ietnia 1990 r. w spraw ie 
podwyższenia opłat za zarząd, użytkow anie lub użyt
kow anie wieczyste gruntów  na teren ie m iasta i gminy 
Bobolice,
n r XVII/68/90 z dnia 27 kw ietnia 1990 r. w spraw ie 
wysokości staw ek opłaty miejscowej, term inów  płatności 
i sposobu jej poboru,

Uchwała Rady Narodowej M iasta 1 Gm iny w  Czaplinku

157 nr XIU/47/90 z dnia 25 kw ietnia 1990 r. w spraw ie zmian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego m iasta Czaplinka.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w  Dygowie

158 n r XI/52/90 z dnia 27 kw ietnia 1990 r. w spraw ie m iejs
cowego planu  szczegółowego, zagospodarowania prze
strzennego terenu  osiedla domów jednorodzinnych oraz 
domów z usługam i rzem iosła w Dygowie Lisią Góra.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w  Grzmiącej

159 nr XU/41/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w spraw ie 
obniżenia niektórych staw ek podatku od n ieru 
chomości na obszarze gminy Grzmiąca.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w  Kołobrzegu

160 nr XV/51/90 z dnia 30 kw ietnia 1990 r. w spraw ie 
wysokości staw ek opłaty targow ej i sposobu jej poboru.

Poz. 150

Zarządzenie Nr 26/90 
W ojewody Koszalińskiego  

z dnia 14 maja 1990 r.

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie podziału obszaru w ojew ó
dztwa koszalińskiego na obwody łow ieckie.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustaw y z dnia 17 czerwca 1959 r. 
o hodowli, ochronie zw ierząt łownych i praw ie łowieckim (Dz. U. 
z 1973 r. Nr 33, poz. 197) oraz S 1 p k t 7 l i t . e rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 13 kw ietnia 1984 r. w spraw ie określenia 
upow ażnień dla terenow ych organów adm inistracji państwowej
0 właściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a m iejs
cowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126, zm.: Dz. U. z 1987 r. Nr 2, poz. 10) 
w związku z pism ami M inisterstwa Rolnictwa, Leśnictwa i Gos
podarki Żywnościowej Nr PZSr. 0604-24/87 z dnia 21 w rześnia 
1987 r. i Nr Ł-7552/3/89 z dnia 28 lutego 1989 r. M inisterstwa 
O chrony Środowiska, Zasobów N aturalnych i Leśnictw a Nr 
Ł-752/25/90 z dnia 28 m arca 1990 r. oraz w nioskam i Dowództwa 
Wojsk Lotniczych i M inisterstw a Obrony Narodowej Sztabu 
G eneralnego WP Nr 353/1 z dnia 16 m arca 1990 r. w spraw ie 
zm iany granicy obwodu łowieckiego Nr 87 i podziału obwodu Nr 
113 na dw a obwody łowieckie Nr 113 i 113a zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 20/76 Wojewody Koszali
ńskiego z dnia 30 m arca 1976 r. w spraw ie podziału obszaru 
województwa koszalińskiego na obwody łowieckie (Dz. Urz. 
WRN w Koszalinie Nr 3, poz. 10, zm.:Dz. Urz. z 1978 r. Nr 7, poz. 26
1 z 1990 r. Nr 3, poz. 33) w prow adza się następujące zmiany:
1) pozycje 87, 88 i 113 otrzym ują brzmienie:

„87. Obwód Nr 87 „Cieszeniewo”
Powierzchnia użytkow a 3400 ha
G ranica obwodu od punk tu  przecięcia się szosy prow adzą

cej z miejscowości Redło w k ie runku  południowym  z torem  
kolejowym Połczyn Zdrój — Świdwin biegnie tą szosą do 
miejscowości Brzozowica i dalej szosą przez Bierzwnicę do 
K luczkowa. S tąd  drogą prow adzącą do szosy Sław a — Sm ar- 
dzko granica biegnie w k ierunku  północno-wschodnim do 
to ru  kolejowego Połczyn-Zdrój Świdwin i dalej tym  torem

w kierunku  w schodnim  obok miejscowości Cieszeniewo do
chodzi do p u nk tu  wyjściowego obok miejscowości Redło.

88. Obwód Nr 88 „Sm ardzko”
Powierzchnia użytkow a 5500 ha.
G ranica obwodu biegnie od miejscowości Dąbrowa szosą 

w k ierunku  w schodnim  do szosy Modrzewiec Sława, stąd 
dalej tą drogą do miejscowości Lęgi i dalej szosą w kierunku  
południowo-wschodnim  do skrzyżowania z szosą Połczyn 
Zdrój Redło, a następnie tą  szosą do Redła. S tąd szosą 
prowadzącą w k ie runku  południowym  granica obwodu bieg
nie do toru  kolejowego Połczyn Zdrój Świdwin i dalej tym  
torem  w k ierunku  zachodnim  obok miejscowości Cieszenie
wo do przecięcia się z drogą łączącą szosę S ław a Sm ardzko 
z miejscowością Kluczkowo i tą drogą dochodzi do K lucz
kowa, a następnie szosą w k ie runku  północno-zachodnim 
biegnie do Świdwina. S tąd  granica biegnie torem  kolejowym 
w k ierunku  B iałogardu i w odległości ok. 0,9 km  za przystan
kiem  kolejowym Nielep dochodzi do linii energetycznej. 
N astępnie biegnie wzdłuż tej linii w k ie runku  południo
w o-w schodnim  na  odc inku  ok. 0,5 km  do drog i p row adzącej 
w tym  sam ym  k ie runku  do skrzyżowania z drogą Modrzewiec 

Dąbrowa i tą drogą pow raca do punk tu  wyjściowego 
w Dąbrowie.

113. Obwód Nr 113 „D udylany”
Pow ierzchnia użytkow a 5290 ha
G ranica obwodu od miejscowości Czochryń biegnie szosą 

przez miejscowości Brzeźno i D udylany do Nadarzyć. Dalej 
biegnie w k ierunku  południowym  rzeką Piław a do m ostu 
i stąd drogą w k ie runku  zachodnim  poprzez oddziały leśne 

N adleśnictw a Wałcz Nr 52, 53, 54,40, 41, 27, 28, 42,43,44,45, 46 
a następnie drogą w k ierunku  północno-zachodnim poprzez 
oddziały Nr 47, 33, 34 do oddziału Nr 22, gdzie skręca 
w k ie runku  północnym  i biegnie do m ostu na rzece Busina.



s tr . Y9 JJZ.1ł INiN1K U K Z Ę D O W Y  W O J. K O S Z A L IŃ S K IE G O P o z . 150, 151 i 152

2)

S tą d  g ra n ic a  b ie g n ie  rz e k ą  w  k ie r u n k u  p ó łn o c n o -w sc h o d n im  
d o  je z io ra  B u s in o  i d a le j g ra n ic ą  w o je w ó d z tw a  p o  p ó łn o c 
n o -z a c h o d n im  b rz e g u  je z io ra  d o c h o d z i d o  p o łu d n io w e g o  
s k rz y ż o w a n ia  lin ii o d d z ia łó w  N a d le ś n ic tw a  C z a p lin e k  N r  394 
i 395. N a s tę p n ie  g ra n ic a  b ie g n ie  w  k i e r u n k u  p ó łn o c n y m  d ro g ą  
p rz e z  o d d z ia ły  N r  394, 358, 357, 320 i d a le j  w  k ie r u n k u  
p ó łn o c n o -w sc h o d n im  p a s e m  p rz e c iw p o ż a ro w y m  w z d łu ż  p ó ł
n o c n o -z a c h o d n ic h  g ra n ic  o d d z ia łó w  N r 3 19 ,318 ,317  i 316, s k ą d  
s k rę c a  w  k i e r u n k u  p ó łn o c n o -z a c h o d n im  i b ie g n ie  d ro g ą  p o 
m ię d z y  o d d z ia ła m i 276 i 277 o ra z  241 i 242 i d o c h o d z i do  
s k rz y ż o w a n ia  d ró g  p rz y  o d d z ia le  N r 215. D a le j g ra n ic a  b ie g n ie  
w  k ie r u n k u  p ó łn o c n y m  d ro g ą  p o m ię d z y  o d d z ia ła m i N r 214, 
215, 181 i 182 o ra z  162 i 163 d o  d ro g i łą c zą c e j m ie jsc o w o ść  
M o ta rz e w o  z m ie jsc o w o śc ią  J e z io rn a  i tą  d ro g ą  d o c h o d z i d o  
m ie jsc o w o śc i J e z io rn a .  D a le j g ra n ic a  b ie g n ie  w  k ie r u n k u  
p o łu d n io w o -w sc h o d n im  d o  p u n k tu  w y jśc io w e g o  w  m ie js 
c o w o śc i C z o c h ry ń .

p o  p o z y c ji 113 d o d a je  s ię  p o z y c ję  113a w  b rz m ie n iu :
„113a. O b w ó d  N r 113a „ P o d s tr z e s z e ”

P o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  1970 h a
G ra n ic a  o b w o d u  o d  s k rz y ż o w a n ia  s ię  d ro g i łą c z ą c e j m ie js 

co w o śc i J e z io r n a  i M o ta rz e w o  z l in ią  ro z d z ie la ją c ą  o d d z ia ły  
le ś n e  N r 162 i 163 N a d le ś n ic tw a  C z a p lin e k  b ie g n ie  tą  lin ią  
w  k i e r u n k u  p o łu d n io w y m  p o m ię d z y  o d d z ia ła m i N r  181 i 182 
o ra z  214 i 215 d o  s k rz y ż o w a n ia  z d ro g ą , k tó r ą  b ie g n ie  d a le j 
w  k i e r u n k u  p o łu d n io w o -w sc h o d n im  p o m ię d z y  o d d z ia ła m i N r 
2 4 1 1 242 o ra z  276 i 277 d o  g ra n ic y  o d d z ia łu  N r  316. S tą d  b ie g n ie  
d a le j  w  k i e r u n k u  p o łu d n io w o -z a c h o d n im  p a se m  p rz e c iw - 
p o ż a ro w y m  w z d łu ż  p ó łn o c n o -z a c h o d n ic h  g ra n ic  o d d z ia łó w  
N r  316, 317, 318 i 319 d o  o d d z ia łu  320 i n a s tę p n ie  d ro g ą  p rz e z  
o d d z ia ły  n r  320, 357, 358 i 394 w  k i e r u n k u  p o łu d n io 
w o -w sc h o d n im  d o  b rz e g u  je z io ra  B u s in o . D a le j g ra n ic a  b ie g 
n ie  w  k ie r u n k u  p o łu d n io w o -z a c h o d n im  w z d łu ż  p ó łn o c n o -z a 

c h o d n ie g o  b rz e g u  je z io ra  d o  rz e k i  B u s in a  i d a le j  t ą  rz e k ą  
w  k i e r u n k u  z a c h o d n im  d o  m o s tu  p rz y  o d d z ia le  N r 22. S tą d  
g ra n ic a  b ie g n ie  w  k i e r u n k u  p o łu d n io w y m  p o m ię d z y  o d d z ia ła 
m i n r  22 i 23 a  n a s tę p n ie  tą  d ro g ą  w  k ie r u n k u  p o łu d n io 
w o -w sc h o d n im  p rz e z  o d d z ia ły  N r 2 2 ,3 4 ,3 3  i 35 d o  s k rz y ż o w a 
n ia  z d ro g ą  łą c z ą c ą  m ie jsc o w o ść  N a d a rz y c e  z m ie jsc o w o śc ią  
I ło w iec . S tą d  g ra n ic a  b ie g n ie  tą  d ro g ą  d o  m ie jsc o w o śc i D ow iec  
i n a s tę p n ie  r z e k ą  D o b rz y c a  L e ś n a  w  k i e r u n k u  p ó łn o c n y m  
d o c h o d z i d o  m ie jsc o w o śc i P o d s trz e sz e . D a le j g ra n ic a  b ie g n ie  
w  k i e r u n k u  p ó łn o c n y m  i p ó łn o c n o -w sc h o d n im  d ro g ą  d o  
M o ta rz e w a  i s tą d  d a le j w  k i e r u n k u  p ó łn o c n o -w sc h o d n im  
d ro g ą  p ro w a d z ą c ą  d o  m ie jsc o w o śc i J e z io rn a  d o c h o d z i do  
p u n k tu  w y jśc io w e g o  n a  sk rz y ż o w a n iu  te j  d ro g i z l in ią  ro z 
d z ie la ją c ą  o d d z ia ły  le ś n e  n r  162 i 163” .

3) z  o b w o d u  ło w ie c k ie g o  N r  111 w y łą c z a  s ię  s ta w y  r y b n e  w  m ie js 
c o w o śc i W o liczn o  o  o b sz a rz e  28,3 h a  s ta n o w ią c e  o b rę b  h o d o w 
la n y  N r 2 in d y w id u a ln e g o  p r o d u c e n ta  ry b , u tw o rz o n y  z a 
rz ą d z e n ie m  n r  9 /89  W o jew o d y  K o sz a liń sk ie g o  z  d n ia  7 m a rc a  
1989 r. w  s p ra w ie  u s ta n o w ie n ia  o b w o d ó w  ry b a c k ic h , o b rę b ó w  
h o d o w la n y c h  i o b rę b ó w  o c h ro n n y c h  n a  w o d a c h  o tw a r ty c h  
w o je w ó d z tw a  k o sz a liń sk ie g o  (D z. U rz . W o je w ó d z tw a  K o sz a li
ń sk ie g o  N r 4, poz . 25) i w  z w ią z k u  z ty m  w  p o z y c ji 111 
z m n ie js z a  s ię  p o w ie rz c h n ię  u ż y tk o w ą  o b w o d u  N r 111 D ra w s 
k o  P o m o rs k ie ” z 6500 h a  d o  6472 ha.

5 2

Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ży cie  p o  u p ły w ie  14 d n i  o d  d n ia  
o g ło sz en ia  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  K o s z a liń s 
k ieg o .

W o jew o d a  
J a c e k  C z a y k a

P o z . 151

Zarządzenie Nr 27/M  
Wojewody K oszalińskiego 

z dnia 14 maja 1999 r.

zm ieniające zarządzenie w spraw ie opłat za przewozy środ
kam i masowej kom unikacji m iejskiej W województwie ko

szalińskim.

N a p o d s ta w ie  a r t .  13 u s t. 4 i a r t .  14 u s t. 2 u s ta w y  z d n ia  14 m a rc a  
o  c e n a c h  ( te k s t  je d n .  D z. U. z 1988 r. N r  27, p oz . 195) w  z w ią z k u  
z § 2 u c h w a ły  N r 187 R a d y  M in is tró w  z d n ia  30 g ru d n ia  1989 r. 
w  s p ra w ie  o k re ś le n ia  w y k a z u  to w a ró w  i u s łu g , n a  k tó r e  u s ta la  
s ię  c e n y  u rz ę d o w e  (M . P . N r 44, p oz . 354, z p ó ź n . zm .) z a rz ą d z a  
się , co  n a s tę p u je :

SI

W z a rz ą d z e n iu  N r  40 /89  W o jew o d y  K o sz a liń sk ie g o  z d n ia  20 
w rz e ś n ia  1989 r. w  s p ra w ie  o p ła t  za  p rz e w o z y  ś ro d k a m i m a so w e j 
k o m u n ik a c ji  m ie jsk ie j w  w o je w ó d z tw ie  k o sz a liń sk im  (D z. U rz . 
W o je w ó d z tw a  K o sz a liń sk ie g o  N r 16, poz. 163, zm . D z. U rz . z 1990 
r. N r  1, poz. 2) w p ro w a d z a  s ię  n a s tę p u ją c e  zm ia n y :

1 ) 5  1 o trz y m u je  b rz m ie n ie :
„§ 1. U s ta la  s ię  o p ła ty  za  je d n o ra z o w e  p rz e w o z y  o só b  ś r o d 

k a m i m aso w e j k o m u n ik a c ji  m ie jsk ie j  W o jew ó d zk ieg o  
P rz e d s ię b io rs tw a  K o m u n ik a c ji  M ie jsk ie j w  K o sza lin ie  
w  n a s tę p u ją c e j  w y so k o śc i:

1) n a  l in ia c h  n o rm a ln y c h  w  g ra n ic a c h  a d m in is t r a c y jn y c h  
m ia s t:
a) d z i e n n y c h

za p rz e w ó z  1 o so b y  480 zł
za  p rz e w ó z  1 o so b y  u p ra w n io n e j  d o  k o rz y s ta n ia
z o p ła ty  u lg o w e j 240 zł

b) n o c n y c h
za p rz e w ó z  1 o so b y  1.500 zł 
za  p rz e w ó z  1 o so b y  u p ra w n io n e j  d o  k o rz y s ta n ia  

z o p ła ty  u lg o w e j — 750 zł 
n a  l in ia c h  n o rm a ln y c h  i p o śp ie sz n y c h  w y c h o d z ą c y c h  
p o z a  g ra n ic e  a d m in is t r a c y jn e  m ia s t  ( lin ie  p o d m ie js 
kie):

2)

— za  p rz e w ó z  1 o so b y  — w  w y so k o śc i a n a lo g ic z n e j do  
o p ła t  za  p rz e w ó z  p o b ie ra n y c h  p rz e z  P a ń s tw o w a  
K o m u n ik a c ję  S a m o c h o d o w ą  
za  p rz e w ó z  1 o so b y  u p ra w n io n e j  d o  k o rz y s ta n ia  
z o p ła ty  u lg o w e j w  w y so k o śc i 50%  o p ła ty  n o r 
m a ln e j.

2. B ile t  je d n o ra z o w y  n ie z a le ż n ie  d o  m ie jsc a  z a k u p u  w  k r a 
j u  — je s t  w a ż n y  n a  ś ro d k i  k o m u n ik a c ji  m ie jsk ie j  n a  t e r e n ie  
w o je w ó d z tw a ” .

2) w  § 4 u s t .  5 o t rz y m u je  b rz m ie n ie :

„5. W y so k o ść  o p ła t  za  im ie n n e  b i le ty  m ie s ię c z n e  n a  l i 
n ia c h  w  g ra n ic a c h  a d m in is t r a c y jn y c h  m ia s t  u s ta la  się  
n a s tę p u ją c o :
1) za  b i le t  t r a s o w a n y  n a  l in ie  n o rm a ln e  i p rz y ś p ie 

sz o n e  w  re la c ji  m ie jsc e  p ra c y — d o m :
a) w a ż n y  n a  1 l in ię  19.200 zł
b) w a ż n y  n a  2 l in ie  — 28.800 zł
c) w a ż n y  n a  3 l in ie  — 35.200 zł

2) za  b i le t  s ie c io w y  w a ż n y  n a  w s z y s tk ie  l in ie  n o rm a ln e  
i p rz y śp ie s z o n e  — 57.600 z ł” .

S 2

W y k o n a n ie  z a rz ą d z e n ia  p o w ie rz a  s ię  d y re k to ro w i  W o jew ó d z
k ie g o  P rz e d s ię b io rs tw a  K o m u n ik a c ji  M ie jsk ie j w  K o sza lin ie .

5 3

tt Zt!!iZ ,dzenur'vchoJ,fi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

P o z . 152

Uchwała Nr XII/67/99 
M iejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu 

a dała 27 kw ietnia 1999 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokońei 
opłaty targowe).

W o jew o d a  
J a c e k  C z a y k a

stawek

N a p o d s ta w ie  a r t .  13 u s t.  4 i a r t .  14 u s t.  2 u s ta w y  z  d n ia  14 m a rc a  
1985 r. o  p o d a tk a c h  i o p ła ta c h  lo k a ln y c h  (D z. U. N r  12, p oz . 50

z 1988 . N r  19, poz . 132, z  1989 r. N r  35, p oz . 192 i N r  74, poz. 443) 
u c h w a la  s ię , co  n a s tę p u je :



Poz. 152, 153 i 154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 80

§ 1 S 2
W uchwale Nr XI/57/90 Miejskiej Rady Narodowej w Koło

brzegu z dnia 28 lutego 1990 r. w spraw ie ustalenia wysokości 
staw ek opłaty targowej (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego 
Nr 6, poz. 68) § 3 otrzym uje brzmienie:
„§ 3.1. O płatę targow ą na targow isku położonym przy ul. T rze

biatowskiej w Kołobrzegu pobiera jednostka prowadząca 
targowisko. Na pozostałych targow iskach opłatę targow ą 
pobierąją inkasenci.

2. Inkasentow i za pobór opłaty przysługuje w ynagrodzenie 
w wysokości do 10% zainkasow anej kw oty.”

W ykonanie uchw ały powierza się Prezydentow i Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Jan  Dzionk

Poz. 153

Uchwała Nr XIV/B1/9Q 
Miejskiej Rady Narodowej w  Szczecinku  

z dnia 26 kw ietnia 1990 r.

w spraw ie zm ian nazw y ulic na terenie m iasta Szczecinka.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) uchw ala się, 
co następuje:

§ 1

Dokonuje się zm iany nazw następujących ulic na terenie 
m iasta Szczecinka:
1) dotychczasowej ulicy M. Buczka nadaje się nazwę ulica 

K lasztorna,
2) dotychczasowej ulicy J. Krasickiego nadąje się nazw ę ulica 

M arszałka Józefa Piłsudskiego,
3 dotychczasowej ulicy 5-Grudnia nadaje się nazw ę ulica Boles

ław a Limanowskiego,
4) dotychczasowej ulicy K raińskiej nadąje się nazwę ulica Pils

ka,
5) dotychczasowej ulicy i placowi M. Nowotki nadaje się nazwę 

ulica i plac H arcm istrza A leksandra Kamińskiego,

6) dotychczasowej ulicy H. Sawickiej nadąje się nazwę ulica 
Rzemieślnicza,

7) dotychczasowej ulicy Wlk. P ro le ta ria tu  nadąje się nazw ę ulica 
Ju liana Ordona,

8) dotychczasowej ulicy W. W asilewskiej nadąje się nazw ę ulica 
Dr Genowefy Matusewicz,

9) dotychczasowej ulicy Gen. Żukowa nadąje się nazw ę ulica 
K ardynała S tefana Wyszyńskiego.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Feliks K uchniak

Poz. 154

Uchwała Nr XVH/66/90 
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Bobolicach  

z dnia 27 kw ietnia 1990 r.

w spraw ie m iejscowych planów ogólnych zagospodarowania  
przestrzennego następujących wsi: D rzcwiany, Głodowa, 
Kłanino, Porost (bez terenów rekreacyjnych oznaczonych  
sym bolam i 1.2.12, 1.2.25, 1.2.26), Stare Borne oraz zm iany  
m iejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gm iny

Bobolice.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 32, art. 34 ustaw y z dnia 12 lipca 
1984 r. o p lanow aniu przestrzennym  (tekst jednolity  Dz. U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) na w niosek N aczelnika Miasta 
i G m iny Rada Narodowa M iasta i G m iny uchw ala, co n a
stępuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowe plany ogólne zagospodarow ania p rze
strzennego na okres do 2010 r. następujących wsi: Drzewiany, 
Kłanino, Porost, S tare Borne stanow iące załącznik do uchw a
ły-

2. Plany, o k tórych mowa w ust. 1, sk ładają się z 3 plansz 
podstaw owych w skali 1:5000 i tek stu  planu.

§ 2

W miejscowym planie zagospodarow ania przestrzennego gm i
ny Bobolice (Dz.'Urz. WRN w Koszalinie z 1982 r. Nr 10, poz. 46 
z późn. zm.) w prow adza się zm ianę polegąjącą na lokalizacji 
m asarni z ubojnią o w ydąjności 2,5 t  na dobę we wsi Głodowa

w gospodarstw ie SHR Dobrociechy na teren ie oznaczonym 
w planie na planszy podstawowej w skali 1:10000 sym blem  1.5.6. 
i opisie stanow iącym  załącznik do uchwały.

§3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta i G m i
ny.

§4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w urzędzie 
Miasta i Gminy w Bobolicach, a inform ację o uchw aleniu 
planu umieszcza się w „Głosie Pom orza” .

Przew odnicząca 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Bronisław a K ucharska



str. 81 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 155, 15fi i 157

Poz. 155

Uchwała Nr XVII/67/90 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Bobolicach  

z dnia 27 kw ietnia 1990 r.

w  spraw ie podwyższenia opłat za zarząd, użytkow anie lub 
użytkow anie w ieczyste gruntów na terenie m iasta i gm iny

Bobolice.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r.
0 gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 14, poz. 74 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta
1 Gminy w Bobolicach po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej uchwala, co następuje:

§ 1

Wysokość opłaty rocznej za grun ty  nie w ym ienione w art. 46 
ust. 1 i 2 cyt. ustaw y o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu 
nieruchom ości podwyższa się o 4% do 10% ceny ustalonej na 
podstawie art. 44 tej ustawy.

» ■ *  2

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i G m i
ny.

§ 3

Traci moc uchw ała Nr VIII/31/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Bobolicach z dnia 14 kw ietnia 1989 r. w spraw ie 
ustalenia'w ysokości opłat rocznych, za grun ty  oddane w zarząd, 
użytkowanie lub użytkow anie wieczyste na terenie m iasta Bobo
lice (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 9, poz. 102).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Bronisława K ucharska

Poz. 156

Uchwala Nr XVII/68/90 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Bobolicach 

z dnia 27 kw ietnia 1990 r.

w  spraw ie w ysokości staw ek opłaty m iejscowej, term inów  
płatności i sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) w związku z § 1 ust. 2 p k t 1 uchw ały Nr IX/44/85 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia U  lipca 1985 r. 
w spraw ie ustalenia miejscowości na obszarze województwa 
koszalińskiego, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz 
Województwa Koszalińskiego Nr 8, poz. 138) uchw ala się, co 
następuje:

§ 1

1. U stala się staw kę opłaty miejscowej, pobieranej od osób 
fizycznych przebywających w miejscowości Porost w celach 
wypoczynkowych, zdrow otnych lub turystycznych, w wyso 
kości 500 zł za każdy dzień pobytu.

2. O płatę ulgową pobiera się od dzieci i uczącej się młodzieży 
w wysokości 200 zł

3 Zwalnia się od opłaty em erytów  i rencistów.
4 O płaty nie pobiera się od osób określonych w art. 15 ust. 2 cyt. 

na w stępie ustawy.

§ 2

1. O płata miejscowa pobierana je s t przez osoby prowadzące 
m eldunki w dniu zam eldowania i rozliczana z Urzędem

M iasta i Gminy w Bobolicach miesięcznie do dnia 5 następ
nego miesiąca.

2. Za pobór opłaty miejscowej inkasentow i przysługuje w yna
grodzenie w wysokości 10% sum y zainkasowanej opłaty.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny.

§ 4

Traci moc uchw ała Nr 37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Bobolicach z dnia 20 grudnia 1985 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty miejscowej, term inów  płatności i sposobu jej 
poboru (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 15, poz. 279.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Bronisława K ucharska

Poz 157

Uchwala Nr XHI/47/9®
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Czaplinku 

z dnia 25 kw ietnia 1990 r.

w  spraw ie zm ian w  m iejscow ym  planie ogólnym  zagospoda
row ania przestrzennego m iasta Czaplinka.

Na podstaw ie art. 17 ust. 3, art. 18, art. 26, art. 32 ustaw y z dnia 
12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  (tekst jednolity  Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) na w niosek Naczelnika 
Miasta i G m iny Czaplinek uchw ala się, co następuje:

i 1

W uchw ale Nr XV/56/84 Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w C zaplinku z dnia 19 m arca 1984 r. w spraw ie zatw ierdzenia 
miejscowego planu  ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czaplinka (Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie Nr 6, poz. 23 z późn. zm.) wprowadza się zmiany 
wyszczególnione na planszy podstawowej w skali 1:5000 i opisie 
stanow iącym  załącznik do uchwały. Pom ija się przy zatw ier
dzeniu tereny  oznaczone symbolem: B 7a MW, B 28 a MW, B 28 
b UZp, B 28 d UO, B 28 e MW, B 28 f  EC, B 28 h PSB + UR, B 44 
® EC.A 2 a UT.

§ 2

W ykonanie uchwały7 powierza się Naczelnikowi M iasta i G m i
ny.

§3

1. U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Czaplinku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zygm unt Figarski



Poz. 158, 159 i 160 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 82

Poz. 158

U chw ała Nr X1/52/M  
G m innej B ady N arodow ej w  D yjow ie  

s  dnia 27 k w ietn ia  19M r.

w  spraw ie m iejscow ego p iana ssesegółow ego zagospodarow a
n ia przestrzennego terenu osied la  dom ów Jednorodzinnych  
oraz dom ów z osiągam i rzem iosła w D ygow ie — L isia Góra.

Na podstaw ie art. 17 ust. 3 art. 27 i art. 32 ustaw y z dnia 12 lipca 
1984 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99) na wniosek N aczelnika G m iny Dygowo, G m inna Rada 
Narodowa uchw ala, co następuje:

5 1

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego obejm ujący te ren  osiedla domów jednoro
dzinnych oraz domów jednorodzinnych z usługam i rzem ieśl
niczymi (rzemiosła uciążliwego i nieuciążliwego) w Dygowie

Lisia Góra, stanow iący załącznik Nr 1 do niniejszej uchw a
ły.

2. P lan, o k tórym  mowa w ust. 1 sk łada się z planszy pod
stawowej w skali 1:2000 i tekstu  p lanu  z ustaleniam i dotyczą
cymi układu przestrzennego, rozwiązań architektonicznych 
oraz z zakresu  ochrony środowiska, kom unikacji i in frastruk
tu ry  technicznej.

i 2

Uchwala się program  rolniczego w ykorzystania gruntów  do 
czasu wyłączenia ich z produkcji, stanow iący załącznik Nr 2 do 
uchwały.

i  3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

14

1. Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
U rzędu G m iny w Dygowie.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Józef Rozwód

Poz. 159

U chw ała Nr X D /41/M  
G m innej R ady N arodow ej w  G rom iącej 

a dnia 27 lu tego 1998 r.

w spraw ie obniżen ia n iektórych  staw ek  podatku od nierucho
m ości na obszarze gm iny G rom iąca.

Na podstaw ie art. 5 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) — G m inna Rada Narodowa w  Grzmiącej po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, P rzestrzen
nego i G ospodarki Finansowej uchw ala, co następuje:

§ 1

Staw ki podatku określone w § 1 pk t 2 i 4 rozporządzenia 
M inistra Finansów  z dnia 3 stycznia 1990 r. w spraw ie w ykonania 
przepisów  ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 2, 
poz. 12) obniża się:
1) o 20% z ty tu łu  prowadzenia działalności gospodarczej,
2) o 50% dla em erytów  i rencistów.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

w w zycl^,P° uP*ywie M dni od dnia ogłoszenia
w D zienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Kazimierz Babiak

Poz. 160

U chw ala Nr XV/51/M  
G m innej R ady N arodow ej w  K ołobrzegu  

z dnia 3* k w ietn ia  19M r.

w  spraw ie w ysokości staw ek  op łaty  targow ej i sposobu Jej
poboru.

Na podstaw ie art. 13 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) G m inna 
Rada Narodowa w K ołobrzegu uchw ala, co następuje:

§ 1

U stala się dzienne staw ki opłaty targowej:
1) przy sprzedaży z wozu konnego, platform y,

sam ochodu — 8.000 zł
2) przy sprzedaży obnośnej, z drobnych pojazdów — 3.000 zł
3) przy sprzedaży ze stoiska — 5.000 zł
4) przy sprzedaży z ręki, kosza — 2.000 zł
5) przy sprzedaży zw ierząt 4.000 zł

i  2

Pobór opłaty targow ej powierza się inkasentowi. Za pobór

opłaty targowej przysługuje inkasentow i w ynagrodzenie w w y
sokości 10% zainkasow anej opłaty.

Do obowiązku inkasen ta należy utrzym anie w czystości placu 
targowego.

S 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

i 4

U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący 
G m innęj Rady Narodowej 

Tadeusz Szopik



w ̂  a,̂ ,. s^ s r^ ^ rsa ra  affaaaffisĝ ^
Cena 600 zł


